
2023. gadā no Dzemdību nama mājās devušies
4498 jaundzimušie

2023. gadā no Dzemdību nama izrakstīti 2343 puikas un 2155 meitenes - kopā 4498
mazulīši.

Pērnā gada pirmais bērniņš - meitenīte Rasa piedzima īsi pirms deviņiem 1. janvāra
rītā, bet gadu noslēdza 31. decembra pusdeviņos vakarā dzimis puika.

Kā allaž - arī 2023. gadā puiku ir dzimuši vairāk (par 188 vairāk nekā meitenes). Tikai
divos mēnešos - februārī un oktobrī meiteņu piedzimis vairāk par zēniem. 



Mājās  devušos  jaundzimušo  vidū  ir  71  dvīņu  pāris  un  2xtrīnīši.  Pirmos  trīnīšus
Dzemdību namā sagaidījām janvāra beigās, bet otros - marta sākumā.

Marts ir bijis gada ražīgākais mēnesis, kad piedzima 414 bērniņi, un arī gada ražīgākā
diena bija tieši šajā mēnesī - 21. martā pasaulē nāca 26 mazulīši.

Jaundzimušo vidū ir  arī  ukraiņu bērniņi,  pavisam 2023.  gadā -  87,  bet  kopš kara
sākumā - 154. 

 

 


